

SG Ejendomme ApS

Vallensbækvej 47, 2605 Brøndby

CVR-nr. 20 29 17 96

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Søren Stensdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SG Ejendomme ApS Vallensbækvej 47 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 20 29 17 96
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Søren Stensdal, Adm. Direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er ejendomsinvestering og al dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.552 t.kr. mod 6.336 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.199 t.kr. mod -3.077 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.552.157	6.336.031
Værdiregulering af investeringsejendomme	-1.123.912	-8.809.801
Driftsresultat	4.428.245	-2.473.770
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	70.073	19.898
Andre finansielle indtægter	611.815	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.008.378	-1.496.869
Resultat før skat	4.101.755	-3.950.741
Skat af årets resultat	-902.386	873.562
Årets resultat	3.199.369	-3.077.179
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-300.631	-3.077.179
Disponeret i alt	3.199.369	-3.077.179

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	77.320.000	77.040.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>77.320.000</u>	<u>77.040.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>77.320.000</u>	<u>77.040.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.669	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.505.335	2.740.651
Andre tilgodehavender	1.000	278.618
Periodeafgrænsningsposter	9.649	9.202
Tilgodehavender i alt	<u>3.574.653</u>	<u>3.028.471</u>
Likvide beholdninger	<u>35.827</u>	<u>51.566</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.610.480</u>	<u>3.080.037</u>
Aktiver i alt	<u>80.930.480</u>	<u>80.120.037</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	24.080.662	24.381.293
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Egenkapital i alt	<u>28.080.662</u>	<u>24.881.293</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.042.946	1.981.346
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.042.946</u>	<u>1.981.346</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	45.172.080	47.245.578
Deposita	1.499.056	1.696.786
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>46.671.136</u>	<u>48.942.364</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	2.343.065	2.402.485
Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.000	51.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.237	576.389
Selskabsskat	840.774	961.136
Anden gæld	554.660	323.763
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.135.736</u>	<u>4.315.034</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>50.806.872</u>	<u>53.257.398</u>
Passiver i alt	<u>80.930.480</u>	<u>80.120.037</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	12.553
Andre finansielle omkostninger	1.008.378	1.484.316
	1.008.378	1.496.869
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2019	70.396.392	71.718.631
Tilgang i årets løb	1.403.912	459.801
Afgang i årets løb	0	-1.782.040
Kostpris 30. september 2020	71.800.304	70.396.392
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2019	6.643.608	15.453.409
Årets regulering til dagsværdi	-1.123.912	-8.809.801
Regulering til dagsværdi 30. september 2020	5.519.696	6.643.608
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	77.320.000	77.040.000

Selskabet anvender normalindtjeningsmetoden til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendommen.

For ikke-udlejede arealer er der anvendt en skønnet genudlejningsværdi med med fradrag af 25 %. Driftsomkostninger er skønnede med udgangspunkt i de omkostninger, der forventes at medgå til driften af investeringsejendommen i et normalt år, herunder omkostninger til reparation og vedligeholdelse for at opretholde ejendommen i den nuværende vedligeholdelsesstand.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet nettoleje og en afkastprocent på 7,50 %. Afkastprocenten er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter.

Der har ikke været anvendt ekstern valuar ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendommen.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/9 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	47.515.145	2.343.065	45.172.080	31.108.941
Deposita	1.499.056	0	1.499.056	0
	49.014.201	2.343.065	46.671.136	31.108.941

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 48.998 t.kr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 77.320 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve, t.kr. 8.000 med pant i investeringsejendomme til sikkerhed for selskabets, Stensdal Ejendomme A/S og Stensdal Group A/S' gæld til pengeinstitutter. Den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiv udgør 77.320 t.kr.

6. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensdal Group A/S, CVR-nr. 10238889 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stensdal Group A/S, Brøndby.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Stensdal

Direktør og dirigent

På vegne af: SG Ejendomme ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-794468198787

IP: 128.77.xxx.xxx

2020-12-14 10:39:51Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-12-14 11:18:33Z

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 80.196.xxx.xxx

2020-12-14 12:51:51Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: B7UTP-GUXWS-G0007-3KGBH-0CTYH-6XP8A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>